
回  覧  　　2024年3月3日(日)

　和泉東町内会長 　 畑中　祐一

  2月末現在 世帯数  :  689 世帯

1、会長あいさつ
寒暖の差が大きい日が続いていましたが、春分が近くなり、日々暖かさを感じる

時節になりました。

　例年のごとく、学校では卒業式、新入学のシーズンを迎えますが、

保護者の方々は、お子さんたちの成長を温かい目で見守っていることと思います。

そんな折、町会員の皆さんには流行が続いているインフルエンザ、コロナ、

ノロウィルスのほか、花粉症の対策も続けていただくよう、お願い申し上げます。

2、2月の報告
イベント等報告は特にありません。

3、今月(3月) の予定
1）3月 3日(日)11:00～　新組長会議

　※正副ブロック長、家庭防災員を互選していただく予定です。

2）3月 4日(月)～4月6日(土)　2024年度総会準備［四役、役員、総務］

　　・予算審議（2023年度収支決算、2024年度予算、会計監査）

　　・業務報告審議（2023年度各部活動実績、2024年度各部活動予定）

　　・議案書作成（暫定版作成、内容審議、最終校正、印刷、製本）

4、今後の予定
1）4月 7日(日)10:00～　組長会議

2）4月14日(日)10:00～　2024年度定期総会（議案書の書面決議依頼）

3）4月21日(日)15:30～　臨時組長会議（議案書不成立時）

5、その他
1) 2024年度総会は、昨年同様「書面決議」で実施の方向です。

　（詳細は別途新組長にご案内します。）

2）4月以降の組長会議も、会館内で一斉開催します。

　※なお、もしコロナ禍再拡大となった場合にはテイクアウト方式（会館玄関先）

　　での配布としますので何卒ご承知おき願います。

6、次回の会議日程
1) 4月度の組長会議 : 4月 7日(日)10:00〜11:00（予定）

　　 ＜仕分け＝1B　：　 9:20～10:00＞

　　 ＜組長会議　 　：　10:00～11:00＞

2) 4月度の役員会議 ：3月24日(日)15:00〜16:00（予定）

　　 ※　役員会議は、組長会議の前月第4日曜日(四役会の後）に開催しています。

3) 臨時役員会議　  ：4月7日(日)11:00〜12:00（予定）

　　 ※　総会に先立って、現役員による議案書の書面決議を依頼します。(4/10(水)回収&集計)

裏面に続く　⇒

　2024年3月 東町内会連絡事項

仕分けとは、組長会議レジュメ
を製本して各組毎に配分、およ
び、掲示板用チラシをブロック
毎に仕分けする作業です。
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7、和泉中央連合自治会報告  

1) 　高規格救急車の寄附について（情報提供）・  ・　・　・　・  ・　・　・　・  ・  ・　・　・　・  ・　・資料1 (P 　)

2)   ゆめが丘総合病院内覧会（ご案内）・　・　・　・  ・　・　・　・  ・  ・　・　・　・  ・　・資料2 (P 　)

3) 　・  ・　・　・　・  ・　・　・　・  ・  ・　・　・　・  ・　・資料3 (P 　)

4)　・  ・　・　・　・  ・　・　・　・  ・  ・　・　・　・  ・　・資料4 (P 　)

5) 　・  ・　・　・　・  ・　・　・　・  ・  ・　・　・　・  ・　・資料5 (P 　)

　＊:　連合以外からの報告・配布資料

8、各部会報告・予定
1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

以　上

◎  3月の資源集団回収は・・・
    3月   3日(日)　・     3月 17日(日)  　です。

◎  4月の資源集団回収は・・・
    4月   7日(日)　・     4月21日(日)   　です。

副会長  (コロナ感染症防止対策の継続、およびノロウィルス、花粉症に注意！)

総務部  (資源回収　2月：\18,170)　

保健衛生部  (　　)

環境部  (　　)

会計部  (　　)

防災部  (火災・救急状況(添付資料②(P　　))

 (子ども会新規会員の募集をします。(添付資料①(P　　))

☆☆　ダンボール、古新聞、アルミ缶はなるべくこの日に出していただくようお願いします！

体育振興会  (　　)

スポーツ推進委員  (　　)

その他  (　　)

 (2/12(月)に和泉坂上(上飯田町)、2/13（火）に和泉小附近(和泉中央北)

 と、連日の火事が発生しました。　火の元には十分ご注意ください！）

子ども会育成会  (3/10(日)歓送迎会開催[町内会館])

青年部  (　　)

交通部  (　　)

文化部  (　　)

福祉部  (サロンひまわり活動　3/8(金)テーマは軽体操・合唱・ゲーム)

防犯部  (泉区の治安情勢(添付資料③(P　　))
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